FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No DLICORES STORE

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FDL 5349 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073817718
de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2026-06-26

[Fecha Emisién: 2024-12-24]

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-24 E-mail: ramirez974@hotmail es

Hora Validacién DIAN: 20:01:06

CCoNIT:  222222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-12-24
Direccién:  SIN CALLE

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3152222222

Email: MCJULIAN9@GMAIL.COM

# Cédigo Descripciéon

1 8262827363 AGUARDIENTE AMARILLO MANZANARES 1.5 L

2 001 BUCANAS MASTER

3 154798 CERVEZA CORONA LATA

4 1681968 PIRULIN BOLSA

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje
IVA 10,500.00 0.00% 0.00
IVA 3,361.34 19.00% 638.66
IVA 248,571.43 5.00% 12,428.57

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016

Cantidad

1.00

1.00

3.00

1.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad  80,952.38 4,047.62
Unidad 167,619.05 8,380.95
Unidad 3,500.00 0.00
Unidad 3,361.34  638.66

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

85,000.00

176,000.00

10,500.00

4,000.00

Valor

262,432.77

13,067.23

0.00

0.00

0.00

275,500.00

275,500.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥kstkks,

Factura Electronica de Venta No: FDL - 5349 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-12-24 - 20:01:06

CUFE: ad02c6737404a8f0d9817328737bec0b1a987533226e7bf95a5047ca7b9924dc541e74a6b7ac50e3c0c582b0d98d1ea2




