



FDL - 5349

Fecha Emisión: 2024-12-24

Fecha Validación DIAN: 2024-12-24
Hora Validación DIAN: 20:01:06

DLICORES STORE

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764073817718
 de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2026-06-26
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
 CALLE 7 #29-143 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016
 E-mail: ramirez974@hotmail.es

CC o NIT: 22222222222- Forma de Pago: Contado
 Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
 Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Días
 Obligación: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-12-24
 Dirección: SIN CALLE
 Ciudad: Ocaña - Colombia
 Teléfono: 3152222222
 Email: MCJULIAN9@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	8262827363	AGUARDIENTE AMARILLO MANZANARES 1.5 L	1.00	Unidad	80,952.38	4,047.62	0.00	0.00	85,000.00
2	001	BUCANAS MASTER	1.00	Unidad	167,619.05	8,380.95	0.00	0.00	176,000.00
3	154798	CERVEZA CORONA LATA	3.00	Unidad	3,500.00	0.00	0.00	0.00	10,500.00
4	1681968	PIRULIN BOLSA	1.00	Unidad	3,361.34	638.66	0.00	0.00	4,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	10,500.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:		4	
IVA	3,361.34	19.00%	638.66					Base:		262,432.77	
IVA	248,571.43	5.00%	12,428.57					Impuestos:		13,067.23	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		275,500.00	
								Total Factura:		275,500.00	

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.